INDICAÇÃO Nº  105/12

Ementa: Indica revisão da fiação no Ambulatório Municipal

               Paschoal Cagliari.

          Senhor Presidente, senhores Vereadores,

                           I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento competente da municipalidade, no sentido de realizar a revisão em toda a fiação do Ambulatório Municipal Paschoal Cagliari, localizado no Bairro Liliana Urtiaga Andreazza, pois existem fios expostos, colocando em risco a segurança de funcionários e munícipes.

 Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2012.

                 Carlos Alexandre Ferreira Francisco (Lê)

                  Vereador
                 Flávio Donizeti Inácio (Bim)

                 Vereador